
円

円

10

落札2,980,000

5,450,000

9

6

2

3

（株）ちばぎん総合研究所

（株）パブリック・マネジメ
ント・コンサルティング

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

6,469,718

3,278,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）ぎょうせい　東京支社 6,150,000

落札業者名

委託-調査・計画（地域計画）種別

第１回

第２次南房総市地域福祉計画・地
域福祉活動計画策定業務委託

工事等の場所

（株）コクドリサーチ　千葉支社
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市

令和8年3月27日

（株）グリーンエコ　東京事
務所

（株）コクドリサーチ　千葉
支社

3,900,000

5,760,000

（有）みらいクリエイト 5,020,000

7
（株）ライフパシフィックデ
ザイン　東京オフィス

4,624,000

8



円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

7,340,300

4,620,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

神田通信機（株）　千葉支店 4,200,000

落札業者名

物品-通信機・家電（電話交換機）種別

第１回

南房総市立富山国保病院電話設備
更新

工事等の場所

神田通信機（株）　千葉支店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市平久里中１４１０番地１
南房総市立富山国保病院

令和7年8月29日

7

8



円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）鈴木商店 1,510,000

落札業者名

物品-家具・什器（スチール製家
具・什器）

種別

第１回

道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模改
修工事備品購入（スチール製什器）

工事等の場所

（有）鈴木商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町青木１２３番地１

令和7年8月29日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,676,400

1,661,000

10

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

三菱ふそうトラック・バス
（株）　南関東ふそう

28,153,560

落札業者名

物品-車両（バス）種別

第１回

南房総市スクールバス購入（小
型）

工事等の場所

三菱ふそうトラック・バス（株）
南関東ふそう

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市教育委員会

令和8年1月30日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

28,341,060

28,153,560

10

9

6

2

3

4

5



円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,400,420

2,071,740

開　　札　　結　　果

商号又は名称

リコージャパン（株）　デジタルサー
ビス営業本部千葉支社千葉ＬＡ第二営
業部

1,883,400

落札業者名

物品-リース（事務機器-視聴覚機
器）

種別

第１回

南房総市千倉Ｂ＆Ｇ海洋センター
複合機賃貸借

工事等の場所

リコージャパン（株）　デジタルサービ
ス営業本部千葉支社千葉ＬＡ第二営業部

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町川戸５４４番地８

令和12年6月30日

7

8



円

円

10

19,166,520

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

13,769,910

2,358,708

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）ヤマス 2,144,280

落札業者名

物品-リース（事務機器・視聴覚機
器）

種別

第１回

レーザー複合機賃貸借

工事等の場所

（株）ヤマス
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町原岡８８番地２外

令和12年6月30日

リコージャパン（株）　デジタルサービス営
業本部千葉支社千葉ＬＡ第二営業部

7

8



円

円

10

落札

5,500,000

5,259,800

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

8,222,500

5,785,780

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）秋葉商店 5,331,040

落札業者名

物品-医療用機器・衛生材料（その
他）

種別

第１回

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）購
入事業

工事等の場所

（有）鈴木商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町青木７１番地外

令和7年8月25日

（有）鈴木商店

フクダ電子南関東販売（株）

7

8



円

円

10

落札

3,750,201

3,725,728

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,350,000

3,725,728

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）鴨川ホンダ 4,200,000

落札業者名

物品-車両（乗用車）種別

第１回

普通車購入

工事等の場所

（有）鈴木モータース商会
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町青木２８番地　南
房総市役所

令和7年12月26日

（有）鈴木モータース商会

千葉日産自動車（株）

7

8


